
23/04/2022

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Gerenzano (VA) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Allievi/Allieve 1 12:54Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 676150 PERRONE RICCARDO1 PROPATRIA 1883 MILANO06/03/08

 688131 DE LORENZO DAVIDE2 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO13/01/08

 671181 TRUSSARDI FEDERICO3 BERGAMASCA SCHERMA28/07/08

 701235 LAGOSTINA LEONARDO4 CUS PAVIA28/04/08

 681332 ALBIZZATI MIRKO5 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO23/09/08

 681266 DIVITTINI CRISTIAN6 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA18/07/08

 688130 TOMBOLINI KYLE7 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO12/10/08

 684424 MAGLIOZZI SEBASTIAN INDRA8 CDS MANGIAROTTI19/11/08

 701541 TOZZO MIRKO9 MANTOVA SCHERMA23/10/08

 693618 BORELLA PIETRO10 ASD ESCRIME AND SPORT12/12/08

 693612 TAGLIABUE ALBERTO11 ACCADEMIA SCHERMA MILANO19/04/08

 681330 MANTOVAN LEONARDO12 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO10/03/08

 690663 PALUMBO UMBERTO13 Scherma DOC ASD28/11/08

 710715 SORICE ROBERTO II14 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO30/01/08

 674418 GRECO LORENZO15 SCHERMA CLUB VIGEVANO20/07/08

 682789 MANTICE DAVIDE16 BRIANZASCHERMA09/03/08

 703893 MUSITELLI ANDREA17 CUS BERGAMO ASD17/11/08

 679398 MOLINARI GIACOMO18 SCHERMA PAVIA07/01/08

 681117 PEZZOLI ANDREA19 BRIANZASCHERMA13/08/08

 687328 GARBISLANDER LEONARDO20 CDS MANGIAROTTI22/11/08

 695421 GAVAZZENI GABRIELE21 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO11/10/08

 713851 PIAGGI FEDERICO22 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN19/05/08

 687335 SAPONARO SAMUELE23 CDS MANGIAROTTI16/03/08

 692731 ROBBIATI FRANCESCO24 ASD ESCRIME AND SPORT18/08/08

 700186 DA RODDA LUCA25 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO23/07/08

 674974 ALBANESI RICCARDO26 CDS MANGIAROTTI31/03/08

 687331 CIPOLLONE GIULIO27 CDS MANGIAROTTI04/10/08

 711909 BARONE ENRIKO28 LIVE IT UP SEZ SCHERMA15/04/08

 697762 FINARDI ENRICO29 PROPATRIA 1883 MILANO22/10/08

 702081 BREDA GIACOMO30 ACCADEMIA SCHERMA MILANO11/05/08

 687394 HU GUOJIAN DAVIDE31 CLUB SCHERMA SESTO20/04/08

 704383 PARAVIDINO MILO32 ASD ESCRIME AND SPORT24/10/08

 710021 VIGEZZI LUCA33 ACCADEMIA SCHERMA MILANO09/09/08

 714038 LUCCHINI SIMONE34 BRIANZASCHERMA01/02/08

 704102 DI FONSO DANIEL35 SCHERMA DESIO25/09/08
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TRUSSARDI FED - BGTEN (Bergamo)

HU GUOJIAN DA - MISES (Milano)

MANTICE DAVID - MIBRI (Monza)

MUSITELLI AND - BGCUS (Dalmine)

BORELLA PIETR - MICRI (Bareggio)

ROBBIATI FRAN - MICRI (Bareggio)

DA RODDA LUCA - MIGIR (Milano)

TOMBOLINI KYL - VAPPR (Busto Arsizio)

PERRONE RICCA - MIPRO (Milano)

BARONE ENRIKO - MILIV (Rozzano)

GAVAZZENI GAB - BGPOL (Bergamo)

MANTOVAN LEON - VAPPR (Busto Arsizio)

PALUMBO UMBER - VADOC (Saronno)

GARBISLANDER  - MIMAN (Milano)

FINARDI ENRIC - MIPRO (Milano)

DIVITTINI CRI - MIBRE (Bresso)

LAGOSTINA LEO - PVCUS (Pavia)

BREDA GIACOMO - MIACC (Milano)

PEZZOLI ANDRE - MIBRI (Monza)

SORICE ROBERT - MIGIR (Milano)

MAGLIOZZI SEB - MIMAN (Milano)

PIAGGI FEDERI - MIPIT (Milano)

CIPOLLONE GIU - MIMAN (Milano)

TOZZO MIRKO - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

DE LORENZO DA - VAPPR (Busto Arsizio)

ALBANESI RICC - MIMAN (Milano)

SAPONARO SAMU - MIMAN (Milano)

TAGLIABUE ALB - MIACC (Milano)

GRECO LORENZO - PVVIG (Vigevano)

MOLINARI GIAC - PVSCH (Pavia)

PARAVIDINO MI - MICRI (Bareggio)

ALBIZZATI MIR - VAPPR (Busto Arsizio)
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 1

 64

TRUSSARDI FEDERICO-BGTEN (Bergamo)

-

 0

 0
TRUSSARDI FEDERICO-BGTEN (Bergamo)F  1
P.

 33

 32

LUCCHINI SIMONE-MIBRI (Monza)

HU GUOJIAN DAVIDE-MISES (Milano)

 10

 15
HU GUOJIAN DAVIDE-MISES (Milano)F  2
P.

 17

 48

MANTICE DAVIDE-MIBRI (Monza)

-

 0

 0
MANTICE DAVIDE-MIBRI (Monza)F  3
P.

 49

 16

-

MUSITELLI ANDREA-BGCUS (Dalmine)

 0

 0
MUSITELLI ANDREA-BGCUS (Dalmine)F  4
P.

 9

 56

BORELLA PIETRO-MICRI (Bareggio)

-

 0

 0
BORELLA PIETRO-MICRI (Bareggio)F  5
P.

 41

 24

-

ROBBIATI FRANCESCO-MICRI (Bareggio)

 0

 0
ROBBIATI FRANCESCO-MICRI (Bareggio)F  6
P.

 25

 40

DA RODDA LUCA-MIGIR (Milano)

-

 0

 0
DA RODDA LUCA-MIGIR (Milano)F  7
P.

 57

 8

-

TOMBOLINI KYLE-VAPPR (Busto Arsizio)

 0

 0
TOMBOLINI KYLE-VAPPR (Busto Arsizio)F  8
P.
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 60

PERRONE RICCARDO-MIPRO (Milano)

-

 0

 0
PERRONE RICCARDO-MIPRO (Milano)F  9
P.

 37

 28

-

BARONE ENRIKO-MILIV (Rozzano)

 0

 0
BARONE ENRIKO-MILIV (Rozzano)F  10
P.

 21

 44

GAVAZZENI GABRIELE-BGPOL (Bergamo)

-

 0

 0
GAVAZZENI GABRIELE-BGPOL (Bergamo)F  11
P.

 53

 12

-

MANTOVAN LEONARDO-VAPPR (Busto Arsizio)

 0

 0
MANTOVAN LEONARDO-VAPPR (Busto Arsizio)F  12
P.

 13

 52

PALUMBO UMBERTO-VADOC (Saronno)

-

 0

 0
PALUMBO UMBERTO-VADOC (Saronno)F  13
P.

 45

 20

-

GARBISLANDER LEONARDO-MIMAN (Milano)

 0

 0
GARBISLANDER LEONARDO-MIMAN (Milano)F  14
P.

 29

 36

FINARDI ENRICO-MIPRO (Milano)

-

 0

 0
FINARDI ENRICO-MIPRO (Milano)F  15
P.

 61

 4

-

DIVITTINI CRISTIAN-MIBRE (Bresso)

 0

 0
DIVITTINI CRISTIAN-MIBRE (Bresso)F  16
P.
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 62

LAGOSTINA LEONARDO-PVCUS (Pavia)

-

 0

 0
LAGOSTINA LEONARDO-PVCUS (Pavia)F  17
P.

 35

 30

DI FONSO DANIEL-MIDES (Desio)

BREDA GIACOMO-MIACC (Milano)

 5

 15
BREDA GIACOMO-MIACC (Milano)F  18
P.

 19

 46

PEZZOLI ANDREA-MIBRI (Monza)

-

 0

 0
PEZZOLI ANDREA-MIBRI (Monza)F  19
P.

 51

 14

-

SORICE ROBERTO II-MIGIR (Milano)

 0

 0
SORICE ROBERTO II-MIGIR (Milano)F  20
P.

 11

 54

MAGLIOZZI SEBASTIAN INDRA-MIMAN (Milano)

-

 0

 0
MAGLIOZZI SEBASTIAN INDRA-MIMAN (Milano)F  21
P.

 43

 22

-

PIAGGI FEDERICO-MIPIT (Milano)

 0

 0
PIAGGI FEDERICO-MIPIT (Milano)F  22
P.

 27

 38

CIPOLLONE GIULIO-MIMAN (Milano)

-

 0

 0
CIPOLLONE GIULIO-MIMAN (Milano)F  23
P.

 59

 6

-

TOZZO MIRKO-MNMAN (San Giorgio Bigarello)

 0

 0
TOZZO MIRKO-MNMAN (San Giorgio Bigarello)F  24
P.

 7

 58

DE LORENZO DAVIDE-VAPPR (Busto Arsizio)

-

 0

 0
DE LORENZO DAVIDE-VAPPR (Busto Arsizio)F  25
P.

 39

 26

-

ALBANESI RICCARDO-MIMAN (Milano)

 0

 0
ALBANESI RICCARDO-MIMAN (Milano)F  26
P.

 23

 42

SAPONARO SAMUELE-MIMAN (Milano)

-

 0

 0
SAPONARO SAMUELE-MIMAN (Milano)F  27
P.

 55

 10

-

TAGLIABUE ALBERTO-MIACC (Milano)

 0

 0
TAGLIABUE ALBERTO-MIACC (Milano)F  28
P.

 15

 50

GRECO LORENZO-PVVIG (Vigevano)

-

 0

 0
GRECO LORENZO-PVVIG (Vigevano)F  29
P.

 47

 18

-

MOLINARI GIACOMO-PVSCH (Pavia)

 0

 0
MOLINARI GIACOMO-PVSCH (Pavia)F  30
P.

 31

 34

VIGEZZI LUCA-MIACC (Milano)

PARAVIDINO MILO-MICRI (Bareggio)

 12

 15
PARAVIDINO MILO-MICRI (Bareggio)F  31
P.

 63

 2

-

ALBIZZATI MIRKO-VAPPR (Busto Arsizio)

 0

 0
ALBIZZATI MIRKO-VAPPR (Busto Arsizio)F  32
P.
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CAMPIONATO REGIONALE GPG

Allievi/Allieve 12:55Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  35Girone

 671181 TRUSSARDI FEDERICO BGTEN Qualificato 1,00  21  29  8 1 1  4

 681332 ALBIZZATI MIRKO VAPPR Qualificato 1,00  15  27  12 2 2  1

 701235 LAGOSTINA LEONARDO PVCUS Qualificato 1,00  13  30  17 3 3  5

 681266 DIVITTINI CRISTIAN MIBRE Qualificato 0,83  20  28  8 4 4  3

 676150 PERRONE RICCARDO MIPRO Qualificato 0,83  19  27  8 5 5  1

 701541 TOZZO MIRKO MNMAN Qualificato 0,83  4  26  22 6 6  3

 688131 DE LORENZO DAVIDE VAPPR Qualificato 0,67  13  28  15 7 7  3

 688130 TOMBOLINI KYLE VAPPR Qualificato 0,67  9  26  17 8 8  2

 693618 BORELLA PIETRO MICRI Qualificato 0,67  8  28  20 9 9  2

 693612 TAGLIABUE ALBERTO MIACC Qualificato 0,67  8  22  14 10 10  2

 684424 MAGLIOZZI SEBASTIAN INDRA MIMAN Qualificato 0,67  7  27  20 11 11  4

 681330 MANTOVAN LEONARDO VAPPR Qualificato 0,67  6  26  20 12 12  5

 690663 PALUMBO UMBERTO VADOC Qualificato 0,67  1  21  20 13 13  2

 710715 SORICE ROBERTO II MIGIR Qualificato 0,50  4  24  20 14 14  3

 674418 GRECO LORENZO PVVIG Qualificato 0,50  3  23  20 15 15  5

 703893 MUSITELLI ANDREA BGCUS Qualificato 0,50  3  20  17 16 16  1

 682789 MANTICE DAVIDE MIBRI Qualificato 0,50  2  24  22 17 17  4

 679398 MOLINARI GIACOMO PVSCH Qualificato 0,50  1  23  22 18 18  4

 681117 PEZZOLI ANDREA MIBRI Qualificato 0,50 -1  16  17 19 19  5

 687328 GARBISLANDER LEONARDO MIMAN Qualificato 0,50 -2  22  24 20 20  1

 695421 GAVAZZENI GABRIELE BGPOL Qualificato 0,50 -2  19  21 21 21  2

 713851 PIAGGI FEDERICO MIPIT Qualificato 0,50 -4  17  21 22 22  4

 687335 SAPONARO SAMUELE MIMAN Qualificato 0,50 -5  20  25 23 23  3

 692731 ROBBIATI FRANCESCO MICRI Qualificato 0,33 -3  21  24 24 24  1

 700186 DA RODDA LUCA MIGIR Qualificato 0,33 -5  19  24 25 25  5

 674974 ALBANESI RICCARDO MIMAN Qualificato 0,33 -6  19  25 26 26  2

 687331 CIPOLLONE GIULIO MIMAN Qualificato 0,33 -7  20  27 27 27  5

 711909 BARONE ENRIKO MILIV Qualificato 0,33 -9  19  28 28 28  1

 697762 FINARDI ENRICO MIPRO Qualificato 0,33 -10  16  26 29 29  4

 702081 BREDA GIACOMO MIACC Qualificato 0,17 -9  16  25 30 30  5

 710021 VIGEZZI LUCA MIACC Qualificato 0,17 -17  12  29 31 31  3

 687394 HU GUOJIAN DAVIDE MISES Qualificato 0,00 -17  12  29 32 32  4

 714038 LUCCHINI SIMONE MIBRI Qualificato 0,00 -18  12  30 33 33  2

 704383 PARAVIDINO MILO MICRI Qualificato 0,00 -19  11  30 34 34  3

 704102 DI FONSO DANIEL MIDES Qualificato 0,00 -23  7  30 35 35  1
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Gerenzano (VA) - CAMPIONATO REGIONALE GPGSpada maschile 12:55Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PERRONE RICCARDO 676150 V V V 2 V V  0,830  19  27MIPRO

 2 DI FONSO DANIEL 704102 0 4 3 0 0 0  0,000 -23  7MIDES

 3 BARONE ENRIKO 711909 0 V V 2 4 3  0,330 -9  19MILIV

 4 GARBISLANDER LEONARDO 687328 0 V 4 3 V V  0,500 -2  22MIMAN

 5 ALBIZZATI MIRKO 681332 V V V V V v2  1,000  15  27VAPPR

 6 ROBBIATI FRANCESCO 692731 3 V V 2 4 2  0,330 -3  21MICRI

 7 MUSITELLI ANDREA 703893 0 V V 4 1 V  0,500  3  20BGCUS

 2Girone N.

 1 GAVAZZENI GABRIELE 695421 V 0 3 v3 3 V  0,500 -2  19BGPOL

 2 ALBANESI RICCARDO 674974 2 3 2 2 V V  0,330 -6  19MIMAN

 3 BORELLA PIETRO 693618 V V 4 4 V V  0,670  8  28MICRI

 4 PALUMBO UMBERTO 690663 V v4 V 0 2 V  0,670  1  21VADOC

 5 TAGLIABUE ALBERTO 693612 2 V V v4 1 V  0,670  8  22MIACC

 6 TOMBOLINI KYLE 688130 V 3 3 V V V  0,670  9  26VAPPR

 7 LUCCHINI SIMONE 714038 2 3 4 2 0 1  0,000 -18  12MIBRI

 3Girone N.

 1 VIGEZZI LUCA 710021 0 V 4 2 0 1  0,170 -17  12MIACC

 2 DIVITTINI CRISTIAN 681266 V V V V V 3  0,830  20  28MIBRE

 3 PARAVIDINO MILO 704383 4 0 1 4 1 1  0,000 -19  11MICRI

 4 TOZZO MIRKO 701541 V 1 V V V V  0,830  4  26MNMAN

 5 SAPONARO SAMUELE 687335 V 1 V 4 V 0  0,500 -5  20MIMAN

 6 SORICE ROBERTO II 710715 V 1 V 4 4 V  0,500  4  24MIGIR

 7 DE LORENZO DAVIDE 688131 V V V 4 V 4  0,670  13  28VAPPR

 4Girone N.

 1 PIAGGI FEDERICO 713851 3 1 V v4 0 v4  0,500 -4  17MIPIT

 2 MANTICE DAVIDE 682789 V 4 V 2 3 V  0,500  2  24MIBRI

 3 MAGLIOZZI SEBASTIAN INDRA 684424 V V V 4 3 V  0,670  7  27MIMAN

 4 FINARDI ENRICO 697762 2 2 2 V 0 V  0,330 -10  16MIPRO

 5 MOLINARI GIACOMO 679398 3 V V 3 2 V  0,500  1  23PVSCH

 6 TRUSSARDI FEDERICO 671181 V V v4 V V V  1,000  21  29BGTEN

 7 HU GUOJIAN DAVIDE 687394 1 2 4 3 2 0  0,000 -17  12MISES
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 PEZZOLI ANDREA 681117 1 V v2 V 2 1  0,500 -1  16MIBRI

 2 DA RODDA LUCA 700186 v2 V 3 4 2 3  0,330 -5  19MIGIR

 3 CIPOLLONE GIULIO 687331 2 3 V 2 V 3  0,330 -7  20MIMAN

 4 BREDA GIACOMO 702081 1 V 4 2 1 3  0,170 -9  16MIACC

 5 MANTOVAN LEONARDO 681330 2 V V V V 4  0,670  6  26VAPPR

 6 GRECO LORENZO 674418 V V 3 V 2 3  0,500  3  23PVVIG

 7 LAGOSTINA LEONARDO 701235 V V V V V V  1,000  13  30PVCUS

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 2 di 2

Mod.C.08



23/04/2022Allievi/Allieve
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Gerenzano (VA) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Allievi

12:55Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PERRONE RICCARDO 06/03/08  676150 51 MIPROSI

TOMBOLINI KYLE 12/10/08  688130 242 VAPPRSI

DIVITTINI CRISTIAN 18/07/08  681266 483 MIBRESI

MAGLIOZZI SEBASTIAN INDRA 19/11/08  684424 624 MIMANSI

LAGOSTINA LEONARDO 28/04/08  701235 665 PVCUSSI

GRECO LORENZO 20/07/08  674418 776 PVVIGSI

SAPONARO SAMUELE 16/03/08  687335 997 MIMANSI

TRUSSARDI FEDERICO 28/07/08  671181 1008 BGTENSI

ALBIZZATI MIRKO 23/09/08  681332 1019 VAPPRSI

DE LORENZO DAVIDE 13/01/08  688131 10410 VAPPRSI

TAGLIABUE ALBERTO 19/04/08  693612 14811 MIACCSI

ROBBIATI FRANCESCO 18/08/08  692731 15312 MICRISI

PALUMBO UMBERTO 28/11/08  690663 16213 VADOCSI

MOLINARI GIACOMO 07/01/08  679398 17614 PVSCHSI

MANTOVAN LEONARDO 10/03/08  681330 18215 VAPPRSI

BREDA GIACOMO 11/05/08  702081 18516 MIACCSI

FINARDI ENRICO 22/10/08  697762 18917 MIPROSI

SORICE ROBERTO II 30/01/08  710715 21018 MIGIRSI

GAVAZZENI GABRIELE 11/10/08  695421 21219 BGPOLSI

GARBISLANDER LEONARDO 22/11/08  687328 21320 MIMANSI

BORELLA PIETRO 12/12/08  693618 21921 MICRISI

BARONE ENRIKO 15/04/08  711909 22022 MILIVSI

CIPOLLONE GIULIO 04/10/08  687331 22523 MIMANSI

TOZZO MIRKO 23/10/08  701541 23024 MNMANSI

MANTICE DAVIDE 09/03/08  682789 23625 MIBRISI

DA RODDA LUCA 23/07/08  700186 24726 MIGIRSI

PIAGGI FEDERICO 19/05/08  713851 26327 MIPITSI

ALBANESI RICCARDO 31/03/08  674974 26728 MIMANSI

PARAVIDINO MILO 24/10/08  704383 26929 MICRISI

MUSITELLI ANDREA 17/11/08  703893 27330 BGCUSSI

DI FONSO DANIEL 25/09/08  704102 29131 MIDESSI

HU GUOJIAN DAVIDE 20/04/08  687394 9.99932 MISESSI

LUCCHINI SIMONE 01/02/08  714038 9.99933 MIBRISI

PEZZOLI ANDREA 13/08/08  681117 9.99934 MIBRISI

VIGEZZI LUCA 09/09/08  710021 9.99935 MIACCSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Allievi

12:56Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MUSITELLI ANDREA 17/11/08 703893  273BGCUS-CUS BERGAMO ASD SI

GAVAZZENI GABRIELE 11/10/08 695421  212BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

TRUSSARDI FEDERICO 28/07/08 671181  100BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA SI

BREDA GIACOMO 11/05/08 702081  185MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

TAGLIABUE ALBERTO 19/04/08 693612  148SI

VIGEZZI LUCA 09/09/08 710021  9.999SI

DIVITTINI CRISTIAN 18/07/08 681266  48MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

LUCCHINI SIMONE 01/02/08 714038  9.999MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

MANTICE DAVIDE 09/03/08 682789  236SI

PEZZOLI ANDREA 13/08/08 681117  9.999SI

BORELLA PIETRO 12/12/08 693618  219MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI

PARAVIDINO MILO 24/10/08 704383  269SI

ROBBIATI FRANCESCO 18/08/08 692731  153SI

DI FONSO DANIEL 25/09/08 704102  291MIDES-SCHERMA DESIO SI

DA RODDA LUCA 23/07/08 700186  247MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

SORICE ROBERTO II 30/01/08 710715  210SI

BARONE ENRIKO 15/04/08 711909  220MILIV-LIVE IT UP SEZ SCHERMA SI

ALBANESI RICCARDO 31/03/08 674974  267MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

CIPOLLONE GIULIO 04/10/08 687331  225SI

GARBISLANDER LEONARDO 22/11/08 687328  213SI

MAGLIOZZI SEBASTIAN IND 19/11/08 684424  62SI

SAPONARO SAMUELE 16/03/08 687335  99SI

PIAGGI FEDERICO 19/05/08 713851  263MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

FINARDI ENRICO 22/10/08 697762  189MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

PERRONE RICCARDO 06/03/08 676150  5SI

HU GUOJIAN DAVID 20/04/08 687394  9.999MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

TOZZO MIRKO 23/10/08 701541  230MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

LAGOSTINA LEONARDO 28/04/08 701235  66PVCUS-CUS PAVIA SI

MOLINARI GIACOMO 07/01/08 679398  176PVSCH-SCHERMA PAVIA SI

GRECO LORENZO 20/07/08 674418  77PVVIG-SCHERMA CLUB VIGEVANO SI

PALUMBO UMBERTO 28/11/08 690663  162VADOC-Scherma DOC ASD SI

ALBIZZATI MIRKO 23/09/08 681332  101VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

DE LORENZO DAVIDE 13/01/08 688131  104SI

MANTOVAN LEONARDO 10/03/08 681330  182SI

TOMBOLINI KYLE 12/10/08 688130  24SI
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